ILnura 2gexkTpudyeckass KAYMAN I19-6-11

OcCHOBHBIE XapPAKTEPUCTUKH

YcTaHoBKa
OcHalueHne
KonnyectBo KOHhOpPOK
Paamep koHdopok
KoHdpopka
HanpsikeHune
MoluHocTb

vpuHa

nybuHa

BeicoTa

Bec (6e3 ynakoBku)
Bec (c ynakoBkom)
CTtpaHa npousBoacTBa

Onucanue

Anektpuyeckas nnuta KAYMAN [13-6-11 npegHasHadeHa ansa Tennoson 06paboTkv NpoayKTOB: Bapka, XXapeHue,

TyweHue n 1.n.

Bce KOpPMNyCHbl€ 3JIEMEHTbl N3roTOBNEHbI N3 NULLLEBOI HEPXKaBEIOLLIEN CTanu, YTO NO3BONSET UCMONb30BaTb OaHHYI0

HanonbHas
noacraeka (CTeHa)
6

295x415 mm
YyryHHas

380 B

18 kBT

1400 mm

800 mm

900 mMm

185 kr

215 kr

Poccus

YCTaHOBKY B CCTeMe OBLLECTBEHHOMO NUTaHUS.

M3genve paboTaeT OT aneKkTpoceTn nepeMeHHoro Toka YactoTorn 50y, HanpsbkeHnem 220Bunu 380B, u
npeaHasHa4vyeHo Ans sKkcnnyaTtauum B OTansimBaeMoM NMoMeLLEHUN C Anana3oHoM TeMMepaTyp OKpYXatoLlero

Bo3fyxa oT +10°C go +35°C, oTHocuTenbHON BraxHocTu Bosayxa 80% npu ycnosumn rapaHTUpoOBaHHOMO

NPOBETPMBAHUSA NN HANWYNS BbITSXKHON BEHTUNALMNMN.

OcobeHHOCTHU:

® [logcTaBKa C nonkomn

. Pa36opHa;| KOHCTPYKUMA NNUTbI U NOACTaBKA



